UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTC
V/v rà soát, chuẩn bị nội dung tự

chấm điểm Chỉ số cải cách hành

chính tỉnh Quảng Trị năm 2023

Quảng Trị, ngày         tháng        năm 2023

Kính gửi: Các phòng, ban, đơn vị thuộc Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5213/UBND-NC ngày 09/10/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai rà soát, chuẩn bị nội dung tự chấm điểm Chỉ số cải cách hành

chính tỉnh Quảng Trị năm 2023. Để chuẩn bị tốt cho việc chấm điểm Chỉ số cải

cách hành chính (CCHC) của Văn phòng và tỉnh năm 2023, Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh yêu cầu:

1. Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị chủ động đôn đốc, chỉ đạo công chức, viên

chức khẩn trương hoàn thành các nhiệm vụ trong năm 2023 theo Kế hoạch số 34/KH-

VP ngày 17/01/2023 của Văn phòng về Công tác CCHC năm 2023 và Kế hoạch số

481/KH-VP ngày 12/9/2023 của Văn phòng về triển khai thực hiện các giải pháp cải

thiện, nâng cao Chỉ số PAR INDEX, SIPAS và Chỉ số PAPI đến năm 2025.

2. Đối với các đơn vị được giao chủ trì các nhiệm vụ, phân công theo Phụ lục III

(Sheet VPUB), Quyết định số 3151/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh:

- Tiến hành rà soát và tổng hợp kết quả cải cách hành chính đã đạt được

trong năm 2023 để chuẩn bị tốt cho việc triển khai chấm điểm Chỉ số cải cách hành

chính của tỉnh năm 2023.

- Chịu trách nhiệm hướng dẫn chấm điểm, tổng hợp các nội dung và tài liệu

kiểm chứng có liên quan đến lĩnh vực được phân công phụ trách để đảm bảo cung

cấp đầy đủ trong quá trình tự chấm điểm Chỉ số cải cách hành chính của tỉnh.

(Kế hoạch số 34/KH-VP; Kế hoạch số 481/KH-VP; Công văn số

5213/UBND-NC; Quyết định số 3151/QĐ-UBND và Phụ lục III kèm theo)

Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HC-TC(Ph).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Cảnh Hưng

		2023-10-12T14:31:04+0700

		2023-10-12T16:42:57+0700

		2023-10-12T16:42:57+0700

		2023-10-12T16:42:57+0700

		2023-10-12T16:42:57+0700